

De Raad van Bestuur van EXMAR ("EXMAR" of "de vennootschap") heeft tijdens zijn vergadering van 4 september 2025 de tussentijdse verkorte geconsolideerde financiële resultaten per 30 juni 2025 nagekeken en goedgekeurd. De tussentijdse verkorte geconsolideerde financiële staten werden niet onderworpen aan een audit of een nazicht door de commissaris.

HOOGTEPUNTEN

- De vernieuwing van de MGC-vloot zet zich verder met de oplevering van twee MGC's (CHAMPAGNY en COURCHEVEL) in het eerste kwartaal en de afronding van de verkoop van één MGC (WAREGEM) in het tweede kwartaal
- De groep heeft de verkoop en levering van twee pressurized schepen (DEBBIE en HELANE) afgerond
- De operationele prestaties liggen in lijn met de verwachtingen, ondersteund door sterke resultaten in de engineeringactiviteiten
- Het nettoresultaat werd positief beïnvloed (+USD 15 miljoen) door de terugname van een voorziening gerelateerd aan garantieclaims voor het Marine XII-project in Congo

GEBEURTENISSEN NA BALANSDATUM

- Op 31 juli 2025 werd een Memorandum of Agreement ondertekend voor de verkoop van een pressurized schip (ANNE), dat in het derde kwartaal geleverd zal worden
- De Buitengewone Algemene Vergadering van aandeelhouders van Exmar NV, gehouden op 4 augustus 2025, keurde een bruto dividend goed van 4,07143 EUR per aandeel voor het boekjaar 2024. Aandeelhouders konden hun dividend inbrengen in het kapitaal van de vennootschap, wat heeft geleid tot een kapitaalsverhoging tot USD 274.955.436,46, vertegenwoordigd door 81.472.210 volgestorte gewone aandelen
- Op 29 augustus 2025 heeft de groep een ongedekte doorlopende kredietfaciliteit afgesloten met KBC, gedeeltelijk gegarandeerd door Gigarant, ter waarde van EUR 80 miljoen. Dit versterkt de liquiditeit van de groep voor verdere groei
- Op 3 september 2025 heeft EXMAR LPG France de financiering getekend voor de vier MGC's die bij CIMC SOE in China in aanbouw zijn



GECONSOLIDEERDE KERNCIJFERS

Geconsolideerde resultaten (in miljoenen USD)	International Financial Reporting Standards (IFRS) (1)		Management rapportering gebaseerd op de proportionele consolidatie (2)	
	30 juni 2025	30 juni 2024	30 juni 2025	30 juni 2024
Opbrengsten	122,4	194,1	168,9	237,4
EBITDA	61,0	67,8	100,4	104,3
Gecorrigeerde EBITDA	61,0	48,2	100,4	84,7
Afschrijvingen	-13,8	-17,7	-31,8	-33,6
Bedrijfsresultaat (EBIT)	47,3	50,1	68,6	70,6
Netto financieel resultaat	-13,5	8,1	-21,0	1,5
Aandeel in het resultaat in geassocieerde ondernemingen en joint ventures (na belastingen)	14,0	16,6	0,1	2,7
Resultaat voor belastingen	47,7	74,8	47,7	74,8
Belastingen op het resultaat	-3,3	-5,3	-3,3	-5,3
Resultaat van de periode	44,4	69,5	44,4	69,5
Aandeel van de Groep in het resultaat	44,4	69,5	44,4	69,5

Informatie per aandeel (in USD per aandeel)	International Financial Reporting Standards (IFRS) (1)		Management rapportering gebaseerd op de proportionele consolidatie (2)	
	30 juni 2025	30 juni 2024	30 juni 2025	30 juni 2024
Gewogen gemiddeld aantal aandelen tijdens de periode	57.543.987	57.543.987	57.543.987	57.543.987
EBITDA	1,06	1,18	1,75	1,81
Gecorrigeerde EBITDA	1,06	0,84	1,75	1,47
Bedrijfsresultaat (EBIT)	0,82	0,87	1,19	1,23
Resultaat van de periode	0,77	1,21	0,77	1,21

Informatie per aandeel (in EUR per aandeel)	30 juni 2025		30 juni 2024	
	30 juni 2025	30 juni 2024	30 juni 2025	30 juni 2024
Wisselkoers	1,0787	1,0849	1,0787	1,0849
EBITDA	0,98	1,09	1,62	1,67
Gecorrigeerde EBITDA	0,98	0,77	1,62	1,36
Bedrijfsresultaat (EBIT)	0,76	0,80	1,11	1,13
Resultaat van de periode	0,71	1,12	0,72	1,11

(1) De cijfers in deze kolommen werden opgemaakt op basis van IFRS zoals toegepast door de EU.

(2) De cijfers in deze kolommen weerspiegelen de management rapportering en tonen de joint ventures opgenomen volgens de proportionele consolidatiemethode in plaats van volgens de vermogensmutatiemethode.



BELANGRIJKSTE GEBEURTENISSEN IN HET EERSTE HALFJAAR VAN 2025 EN VOORUITZICHTEN

De hieronder besproken cijfers zijn gebaseerd op de proportionele consolidatiemethode.

SHIPPING

Proportionele consolidatie – SHIPPING (In miljoenen USD)	30 juni 2025	30 juni 2024
Opbrengsten	72,4	73,7
EBITDA	53,8	49,4
Gecorrigeerde EBITDA	53,8	49,4
Bedrijfsresultaat (EBIT)	29,4	23,4
Segmentresultaat van de periode	10,8	7,3

Het segment realiseerde stabiele opbrengsten ten opzichte van vorig jaar, ondanks uitdagende marktomstandigheden. De hoge bezetting van de vloot ondersteunde de resultaten, die in lijn zijn met de verwachtingen.

Marktomstandigheden en vooruitzichten

De huidige vrachtmarkt blijft uitdagend, met tarieven die ongeveer 20% lager liggen dan vorig jaar. Ondanks deze marktomstandigheden blijft de vloot van EXMAR een hoge bezettingsgraad behalen en zowel korte- als langetermijncharters binnenhalen bij bestaande alsook nieuwe klanten. Op dit moment bedraagt de bezetting voor de vloot van middelgrote gastankers (MGC) ongeveer 95% voor de resterende maanden van 2025.

Voor de toekomst wordt verwacht dat de vrachtprijzen voor alle soorten volledig gekoelde schepen zich zullen herstellen in de tweede helft van 2025. De verwachte ingebruikname van extra LPG-opslagcapaciteit in de Amerikaanse Golf in de tweede helft van het jaar zou de vraag naar transport voor zowel Very Large Gas Carriers (VLGC) als middelgrote gastankers verder moeten stimuleren. Bovendien wordt verwacht dat eind 2025 nieuwe ammoniakproductiecapaciteit in de Amerikaanse Golf in gebruik zal worden genomen. Het blijft echter onzeker in hoeverre de capaciteit van middelgrote gastankers zal gebruikt worden voor het transport van ammoniak.

Op vlak van regelgeving heeft de Amerikaanse overheid nieuwe haventarieven ingevoerd voor schepen die eigendom zijn van en geëxploiteerd worden door Chinese bedrijven. De vloot van EXMAR wordt hier niet rechtstreeks door beïnvloed.

Vlootvernieuwing

EXMAR heeft momenteel 14 schepen in aanbouw, waarvan er 8 volledig in eigendom zijn en 6 worden gecharterd via een samenwerking met een Japanse partner. Tijdens het eerste kwartaal werden er twee 46.000 m³ dual-fuel LPG-schepen (CHAMPAGNY en COURCHEVEL) opgeleverd en succesvol in gebruik genomen door vooraanstaande klanten. Eind 2025 staat de oplevering gepland van de MERIBEL, een 41.000 m³ dual-fuel LPG-schip van CIMC SOE, en in de loop van 2026 zullen nog eens acht nieuwbouwschepen de vloot vervoegen. De op ammoniak varende schepen worden vanaf het eerste kwartaal van 2026 opgeleverd en zullen een centrale rol gaan spelen in het transport van ammoniak. Dit terwijl ammoniak ook als scheepsbrandstof kan worden gebruikt, waardoor de uitstoot aanzienlijk wordt verminderd in lijn met de aangescherpte doelstellingen van de Europese Unie en de IMO aangaande decarbonisatie. Alle nieuwe schepen worden gebouwd volgens de nieuwste energie-efficiëntienormen en zijn geschikt voor zowel dual-fuel LPG als dual-fuel ammoniak.



De verkoop van WAREGEM (38.000 m³, gebouwd in 2015) werd afgerond en de afbouw van oudere pressurized schepen ten oosten van het Suezkanaal werd voortgezet: DEBBIE (3.500 m³) en HELANE (5.000 m³) werden eerder dit jaar aan hun kopers geleverd, terwijl ANNE (3.500 m³) in Q3 en FATIME (5.000 m³) begin 2026 zullen worden geleverd.

De oudere pressurized schepen zullen worden vervangen door twee schepen van 7.500 m³, die naar verwachting in 2027 en 2028 op lange termijn charter in de vloot worden opgenomen.

Time Charter Equivalent

Time Charter Equivalent (in USD per dag)	Juni 2025	Juni 2024
Midsize (100 pool punten - referentie schip Waasmunster)	28.228	26.655
VLGC (Gemiddelde)	30.298	34.326
Pressurized (Gemiddelde)(3.500 m ³)	8.312	7.726
Pressurized (Gemiddelde)(5.000 m ³)	8.743	8.695



INFRASTRUCTURE

Proportionele consolidatie – INFRASTRUCTURE (In miljoenen USD)	30 juni 2025	30 juni 2024
Opbrengsten	68,4	135,2
EBITDA	46,3	35,5
Gecorrigeerde EBITDA	46,3	35,5
Bedrijfsresultaat (EBIT)	40,0	28,9
Segmentresultaat van de periode	33,8	29,0

De omzet is gedaald ten opzichte van vorig jaar door de afronding van het EPC-contract voor het Marine XII project in Congo. De EBITDA weerspiegelt zowel de langlopende contracten in de LNG-infrastructuuractiviteiten als de sterke prestaties van de engineeringdochter EXMAR Offshore Company. Het operationeel resultaat wordt ondersteund door de terugname van een garantievoorziening met betrekking tot het EPC-contract voor het Marine XII project in Congo.

LNG infrastructuur

De EEMSHAVEN LNG, het hervergassingsplatform met een capaciteit van 600 mmscfd dat EXMAR momenteel in portefeuille heeft, is al meer dan drie jaar operationeel als LNG-invoerinstallatie in Eemshaven, in het noorden van Nederland, en heeft in de eerste helft van 2025 een uptime van 100% gerealiseerd. De installatie heeft een hervergassingscapaciteit van 8 miljard kubieke meter aardgas per jaar, wat overeenkomt met 25% van de Nederlandse vraag. Door het gebruik van elektriciteit en warmte van het vasteland in het hervergassingsproces behoort EEMSHAVEN LNG tot 's werelds meest milieuvriendelijke drijvende opslag- en hervergassingsunits (FSRU's). Het huidige contract blijft van kracht tot het derde kwartaal van 2027.

EXMAR ondersteunde ENI bij de realisatie van hun LNG-exportproject voor de kust van Congo-Brazzaville, waarbij TANGO FLNG (in 2022 door ENI overgenomen van EXMAR) werd ingezet als drijvende LNG-productie-eenheid en EXCALIBUR als FSU.

Na voorlopige ingebruikname in februari 2024 heeft de TANGO FLNG-faciliteit tegen medio 2025 al 1.250.000 m³ LNG geladen en geëxporteerd, wat getuigt van sterke operationele prestaties. Op basis van deze resultaten komt EXMAR in aanmerking voor een prestatiebonus onder de verkoopovereenkomst. De partijen zijn er echter niet in geslaagd overeenstemming te bereiken en ENI heeft deze kwestie voorgelegd aan het *London Court of International Arbitration*.

De LNG-tanker EXCALIBUR van EXMAR, die in 2002 werd aangekocht als eerste LNG-tanker van het bedrijf, doet dienst als drijvende opslagunit (FSU) en genereert stabiele huuropbrengsten onder een 10-jarig chartercontract met ENI.

Voortbouwend op bovenstaande succesvolle projecten, waarbij alle afdelingen binnen het bedrijf betrokken waren, werkt EXMAR aan de ontwikkeling van andere drijvende liquefactieprojecten (variërend van 0,5 tot 5 MTPA), drijvende hervergassingsprojecten en opslaginitiatieven.

Accommodatieplatform

De verlenging van het gebruik van het accommodatie- en werkplatform NUNCE tot en met december 2026 onderstreept de reputatie van EXMAR als strategische partner voor Sonangol in Angola, een samenwerking die al sinds 2009 bestaat.



Engineering

De dochters van EXMAR, EOC en DVO, blijven een hoge bezettingsgraad kennen voor projectmanagement- en ingenieursdiensten ter ondersteuning van diverse contracten voor de ontwikkeling en uitvoering van offshore projecten.

Momenteel wordt gewerkt aan de engineering voor de vijfde OPTI®-romp, bestemd voor BP's Kaskida-ontwikkeling in de Amerikaanse Golf. De opbrengsten voor de eerste helft van 2025 waren sterk, ondersteund door recordhoge bezettingsgraden en lopende werkzaamheden aan drie OPTI®-gebaseerde en twee andere half onderdompelbare ontwerpen.

Naast hun gewaardeerde activiteiten voor derden spelen zowel EOC als DVO een steeds belangrijkere rol bij de ontwikkeling van de nieuwe drijvende infrastructuurprojecten waar EXMAR aan werkt.

DIENSTEN

Proportionele consolidatie – DIENSTEN (In miljoenen USD)	30 juni 2025	30 juni 2024
Opbrengsten	33,8	33,8
EBITDA	0,4	19,4
Gecorrigeerde EBITDA	0,4	-0,2
Bedrijfsresultaat (EBIT)	-0,8	18,4
Segmentresultaat van de periode	-0,3	33,2

De gecorrigeerde EBITDA in het segment Diensten bleef stabiel dankzij sterke operaties & onderhoud contracten. De resultaten in 2024 werden positief beïnvloed door de verkoop van Bexco in mei 2024 (+USD 19,6 miljoen).

EXMAR Ship Management

In de eerste helft van 2025 heeft EXMAR Ship Management, via zijn dochterondernemingen, de stabiele exploitatie van de scheeps- en infrastructuurvloot verdergezet en is het overgegaan naar de volgende ontwikkelingsfase van EXMAR's door ammoniak aangedreven schepen. Door voort te bouwen op een gestructureerde, projectmatige aanpak blijft het bedrijf leiderschap tonen op het gebied van innovatie, waarbij het zich proactief aanpast aan veranderende regelgeving en tegelijkertijd streeft naar duurzame en efficiënte maritieme oplossingen.

Investeringen

EXMAR heeft een belang van 12,1% in Vantage Drilling International en bezit een participatie van 7,4% in Ventura Offshore Holding.

Beide bedrijven leveren offshore diensten bij het boren naar olie en aardgas. Deze investeringen werden gedaan het oog op toekomstige waardecreatie als gevolg van een langdurige periode van onderinvesteringen in de offshore drilling markt.

Verder evalueert EXMAR voortdurend mogelijkheden om liquiditeiten te investeren in aanverwante activiteiten, als instrument voor diversificatie en liquiditeitsbeheer.



FINANCIEEL

Bijkomende informatie	30 juni 2025	30 juni 2024
Proportionele consolidatie (in miljoenen USD)		
Netto financiële schuld	189,9	235,9

In 2025 werd de netto schuldpositie van EXMAR afgebouwd dankzij de sterke groei van de kasstromen uit operationele activiteiten.



Verklaring met betrekking tot het getrouwe beeld van de tussentijdse verkorte geconsolideerde financiële informatie en het getrouwe beeld van het tussentijds verslag

De Raad van Bestuur, vertegenwoordigd door Nicolas Saverys (Voorzitter) en baron Philippe Vlerick, en het Uitvoerend Comité, vertegenwoordigd door Carl-Antoine Saverys (vertegenwoordiger van CASAYER BV) en Hadrien Bown, CFO (vertegenwoordiger van HAX BV), bevestigen dat, voor zover hen bekend:

- de tussentijdse verkorte geconsolideerde financiële informatie voor de zes maanden eindigend op 30 juni 2025, opgesteld in overeenstemming met International Financial Reporting Standards (IFRS) uitgegeven door de International Accounting Standards Board, zoals goedgekeurd door de Europese Unie, een getrouw beeld geven van het vermogen, van de financiële toestand en van de resultaten van de Vennootschap en de in de consolidatie opgenomen ondernemingen, en
- het tussentijds verslag een getrouw beeld geeft van de belangrijke gebeurtenissen die zich in de loop van de verslagperiode hebben voorgedaan en van de belangrijkste transacties met de verbonden partijen, en hun invloed op de tussentijdse verkorte geconsolideerde financiële informatie, samen met een beschrijving van de belangrijkste risico's en onzekerheden waaraan zij zijn blootgesteld.

WOORDENLIJST

- EBITDA: Winst voor intresten, belastingen, afschrijvingen en waardevermindering
- Gecorrigeerd EBITDA: EBITDA gecorrigeerd voor bepaalde niet-recurrente transacties waarvan management van mening is dat het niet opnemen een betere weergave is van de actuele prestatie van de Groep
- EBIT: Winst voor intresten en belastingen
- Netto financiële schuld: Leningen minus (beperkte) geldmiddelen en kasequivalenten
- FVTPL: Waardering aan reële waarde via resultatenrekening

BIJLAGE

- Tussentijdse verkorte geconsolideerde staten;
- Tussentijds verkort geconsolideerd overzicht van gerealiseerde resultaten en niet-gerealiseerde resultaten;
- Tussentijds verkort geconsolideerd kasstroomoverzicht;
- Tussentijds verkort geconsolideerd staat van het eigen vermogen.

KALENDER 2026

- Resultaten 2025: 26 maart 2026
- Jaarverslag op de website: 16 april 2026
- Aandeelhoudersvergadering: 19 mei 2026

Raad van Bestuur
Antwerpen, 4 september 2025



Tussentijdse verkorte geconsolideerde financiële staten

(In duizenden USD)	30 juni 2025	31 december 2024
Vaste activa	591.170	601.528
Schepen en platformen	345.092	368.575
Andere materiële vaste activa	2.521	2.336
Immateriële activa	173	175
Gebruiksrechten	9.359	4.253
Investeringen in geassocieerde ondernemingen en joint ventures	172.081	159.687
Uitgestelde belastingvorderingen	3.785	4.635
Overige lange termijn vorderingen	293	260
Afgeleide financiële instrumenten	0	586
Financiële activa aan reële waarde via FVTPL	57.866	61.021
Vlottende activa	435.306	418.658
Activa aangehouden voor verkoop	14.741	14.731
Afgeleide financiële instrumenten	1.831	1.072
Handels- en overige vorderingen	90.203	123.886
Korte termijn leningen aan geassocieerde ondernemingen en joint ventures	293	48
Actuele belastingvorderingen	5.066	4.184
Kas en kasequivalenten	323.172	274.737
Totale activa	1.026.476	1.020.186
Eigen vermogen	659.633	609.626
Eigen vermogen, deel van de Groep	659.652	609.645
Kapitaal	88.812	88.812
Uitgiftepremies	125.359	125.359
Reserves	401.098	214.485
Resultaat van de periode	44.382	180.989
Minderheidsbelang	-18	-19
Verplichtingen op lange termijn	266.926	299.109
Leningen	260.973	277.794
Afgeleide financiële instrumenten	654	1.240
Personeelsbeloningen	785	785
Voorzieningen	4.514	19.289
Verplichtingen op korte termijn	99.917	111.452
Leningen	38.733	38.759
Handels- en overige schulden	56.039	66.252
Te betalen winstbelastingen	5.146	6.441
Totale verplichtingen	366.843	410.560
Totaal eigen vermogen en verplichtingen	1.026.476	1.020.186



Tussentijds verkort geconsolideerd overzicht van gerealiseerde en niet-gerealiseerde resultaten

(In duizenden USD)	6 maanden eindigend	
	2025	30 juni 2024
Opbrengsten	122.407	194.148
Winst gerealiseerd bij verkoop van vaste activa	3.990	19.610
Overige bedrijfsopbrengsten	473	1.267
Bedrijfsopbrengsten	126.870	215.025
Operationele kosten van schepen & technische projectkosten	-44.888	-87.332
Gebruikte grondstoffen en hulpstoffen	0	-10.698
Algemene- en administratieve kosten	-15.277	-23.139
Personeelskosten	-20.991	-22.918
Afschrijvingen	-13.413	-17.029
Waardeverminderingen en terugnames	-375	-648
Verlies gerealiseerd bij verkoop van vaste activa	0	-8
Overige bedrijfskosten (+/-)	15.331	-3.115
Resultaat uit bedrijfsactiviteiten	47.258	50.137
Intrestopbrengsten	4.879	4.091
Intrestkosten	-9.972	-7.859
Andere financiële opbrengsten	12.587	14.574
Andere financiële kosten	-20.995	-2.730
Netto financieel resultaat	-13.501	8.077
Resultaat voor belastingen en voor aandeel in het resultaat in geassocieerde ondernemingen en joint ventures	33.756	58.214
Aandeel in het resultaat in geassocieerde ondernemingen en joint ventures (na belastingen)	13.960	16.578
Resultaat voor belasting	47.716	74.793
Belastingen op het resultaat	-3.333	-5.286
Resultaat van de periode	44.384	69.506
Toe te rekenen aan:		
Minderheidsbelang	1	1
Aandeelhouders van de vennootschap	44.383	69.505
Resultaat voor de periode	44.384	69.506
Winst per aandeel (in USD)	0.77	1.20
Verwaterde winst per aandeel (in USD)	0.77	1.21
GECONSOLIDEERD OVERZICHT VAN NIET-GEREALISEERDE RESULTATEN		
Resultaat van de periode	44.384	69.506
Posten die via verlies of winst zijn of kunnen verwerkt worden:		
Investerings in geassocieerde ondernemingen en joint ventures - aandeel in niet-gerealiseerde resultaten	0	1.167
Omrekeningsverschillen	7.085	-3.053
Hedge	-1.460	434
Totaal niet-gerealiseerde resultaten van de periode (na belastingen)	5.625	-1.452
Totaal gerealiseerde en niet-gerealiseerde resultaten van de periode	50.009	68.054
Toe te rekenen aan:		
Minderheidsbelang	1	-161
Aandeelhouders van de vennootschap	50.008	68.215



Tussentijds verkort geconsolideerd kasstroomoverzicht

(In duizenden USD)	6 maanden eindigend 30 juni	
	2025	2024
Resultaat van de periode	44.384	69.506
Aandeel in het resultaat in geassocieerde ondernemingen en joint ventures (na belastingen)	-13.960	-16.578
Afschrijvingen	13.413	17.029
Waardeverminderingen en terugnames	375	648
Netto financieel resultaat	13.501	-8.077
Belastingen op het resultaat	3.333	5.286
Netto (winst)/verlies uit de verkoop van vaste activa	-3.990	-19.610
Stijging/(daling) van de voorzieningen en personeelsbeloningen	-15.410	5.059
Gerealiseerde wisselkoerswinsten (verliezen)	1.342	-398
Bruto kasstroom uit bedrijfsactiviteiten	42.987	52.866
(Stijging)/daling van de voorraad	0	-1.703
(Stijging)/daling van de handels- en overige vorderingen	35.602	-47.465
Stijging/(daling) van de handels- en overige schulden	-11.714	19.791
Kasstroom uit bedrijfsactiviteiten	66.874	23.488
Betaalde intresten	-9.811	-6.918
Ontvangen intresten	4.432	3.246
Betaalde belastingen	-4.407	-1.436
NETTO KASSTROOM UIT BEDRIJFSACTIVITEITEN	57.089	18.380
Investeringsactiviteiten		
Investeringsactiviteiten in schepen en schepen in aanbouw	-881	-3.093
Investeringsactiviteiten in andere materiële activa	-349	-910
Investeringsactiviteiten in immateriële activa	-3	-56
Ontvangsten uit de verkoop van schepen en andere materiële vaste activa	18.724	59
Dividenden ontvangen van investeringen in geassocieerde ondernemingen en joint ventures	0	1.767
Overige ontvangen dividenden	54	28
Ontvangsten uit de verkoop van dochterondernemingen, netto na aftrek liquide middelen	0	41.955
Betalingsactiviteiten voor financiële activa aan FVTPL	-3.286	-11.408
Leningen aan geassocieerde ondernemingen en joint ventures	21	0
NETTO KASSTROOM UIT INVESTERINGSACTIVITEITEN	14.280	28.341
Financieringsactiviteiten		
Betaalde dividenden	1	-48.122
Nieuwe leningen	3	741
Terugbetaling van leningen	-20.393	-25.971
Terugbetaling van leaseschulden IFRS 16 (hoofdsom)	-5.514	-871
Betaling van bank & transactiekosten m.b.t. financieringen	-118	-637
NETTO KASSTROOM UIT FINANCIERINGSACTIVITEITEN	-26.020	-74.859
NETTO TOENAME/ (AFNAME) IN KAS EN KASEQUIVALENTEN	45.348	-28.138
Netto kas en kasequivalenten op 1 januari 2025	274.737	176.930
Netto toename/(afname) van kas en kasequivalenten	45.348	-28.138
Bexco	0	-1.205
Wisselkoersfluctuaties op kas en kasequivalenten	3.087	-413
NETTO KAS EN KASEQUIVALENTEN OP 30 JUNI 2025	323.173	147.174





Tussentijds verkort geconsolideerd mutatieoverzicht van het eigen vermogen

(In duizenden USD)	Kapitaal	Uitgiftepremies	Overgedragen resultaat	Reserve voor eigen aandelen	Omrekenings-reserve	Afdekkings-reserve	Totaal	Minderheids-belang	Totaal eigen vermogen
Beginbalans eigen vermogen op 1 januari 2025	88.812	125.359	438.991	-38.160	-6.162	806	609.646	-19	609.626
Gerealiseerde en niet-gerealiseerde									
Resultaat van de periode			44.383				44.383	1	44.384
Omrekeningsverschillen					7.085		7.085		7.085
Wijziging in de reële waarde van cash flow afdekkingen						-1.460	-1.460		-1.460
Totaal niet-gerealiseerde resultaten	0	0	0	0	7.085	-1.460	5.625	0	5.625
Totaal gerealiseerde en niet-gerealiseerde resultaten van de periode	0	0	44.383	0	7.085	-1.460	50.008	1	50.009
Transacties met aandeelhouders									
Dividenduitkeringen									
Totaal transacties met aandeelhouders	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Eindbalans eigen vermogen op 30 juni 2025	88.812	125.359	483.373	-38.160	923	-655	659.652	-18	659.633

